
Iława. Uwaga, rodzice! Zboczeniec widziany pod kolejną
podstawówką w Iławie
data aktualizacji: 2026.03.12

W środę w pobliżu Szkoły Podstawowej nr 4 w Iławie zauważono ekshibicjonistę. Jest to już
kolejny taki incydent po tym, jak w pobliżu innej, ale znajdującej się w tej samej części
naszego miasta szkoły numer 5 mężczyzna miał się onanizować na oczach 13-letniej
dziewczynki. Przedstawicielka iławskiej policji powiedziała nam, że mundurowi dysponują
rysopisem i prowadzą w tej sprawie intensywne czynności.

Zarówno służby, jak i szkoła apelują do rodziców o rozmowę z dziećmi i przypomnienie im
podstawowych zasad bezpieczeństwa.

Czytelnicy przekazali nam informacje o kolejnym odnotowanym w Iławie incydencie związanym z
bezpieczeństwem dzieci. Zwróciliśmy się do rzeczniczki prasowej Komendy Powiatowej Policji w
Iławie z prośbą o więcej szczegółów.



- Przed godziną 10:00 pani dyrektor szkoły
podstawowej nr 4 poinformowała nas, że otrzymała
informację od jednej z uczennic, która widziała
mężczyznę, który miał na sobie płaszcz, ale był
rozebrany. Do zdarzenia miało dojść około godziny
8:40

- relacjonuje asp. szt. Joanna Kwiatkowska.

Jak dodaje, policjanci pojechali na miejsce, jednak nie zastali tam opisanego mężczyzny. 

- Z zaistniałej sytuacji sporządzono notatkę oraz
zabezpieczono monitoring. Policjanci, posiadając
wstępny rysopis mężczyzny, patrolowali okolice szkół,
a także iławskie aleje, jednak nigdzie nie zastali
mężczyzny 

- dodaje przedstawicielka iławskiej policji.

Intensywne czynności w tej sprawie trwają – mundurowi ustalają, kim jest ten mężczyzna, na
podstawie rysopisu oraz zabezpieczonego obrazu z monitoringu. 

O sprawie niezwłocznie poinformowała rodziców dyrektor "Czwórki" Edyta Witkowska.

- Szanowni Państwo, informuję, że w dniu dzisiejszym
(wiadomość ze środy – przyp. red.) w pobliżu szkoły
zauważono mężczyznę zachowującego się w sposób
nieobyczajny (ekshibicjonistę) – napisała w wiadomości
skierowanej do opiekunów. - Uczniowie klas 4–8 zostali
poinformowani o sytuacji oraz poproszeni o
zachowanie szczególnej ostrożności w drodze do i ze
szkoły, a także o zgłaszanie wszelkich niepokojących
zdarzeń nauczycielom lub innym zaufanym dorosłym.
W klasach 1–3 rozmowy na temat bezpieczeństwa
zostaną przeprowadzone przez wychowawców w
sposób dostosowany do wieku dzieci i z zachowaniem



szczególnej delikatności – dodała.

Dyrekcja zwróciła się też do rodziców z prośbą o rozmowę z dziećmi na temat bezpieczeństwa oraz
przypomnienie im zasad ostrożności w kontaktach z nieznajomymi. 

Sprawa wydaje się poważna – nie jest to pierwszy incydent. W sobotę, 28 lutego, około godziny 22:00
iławscy policjanci zostali poinformowani przez mieszkankę Iławy, iż jej 13-letnia córka była na
spacerze z psem w okolicach Szkoły Podstawowej nr 5 i w pewnym momencie zauważyła mężczyznę,
który miał zdjąć spodnie i prawdopodobnie się onanizować. W konsekwencji wzmożono nadzór nad
szkołą. 

Wszelkie niepokojące zdarzenia należy niezwłocznie zgłaszać policji, aby pomóc zatrzymać
mężczyznę.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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